
Střední průmyslová škola, Praha 10 , 
Na Třebešíně 2299  

příspěvková organizace hl. m. Prahy  

 
Tel: 222 355 000, Fax: 222 355 500 www.trebesin.cz 
IČ: 61385417, DIČ: CZ61385417, Bankovní spojení: 2003710007/6000 PPF banka, Praha 1 e-mail: sps@trebesin.cz  

Sdělení ředitele školy 

k provozu Střední průmyslové školy, Praha 10, 
Na Třebešíně 2299 

od 7. 12. 2020 

(zpracováno na základě „Informace MŠMT k provozu škol“ zveřejněné dne 
2. 12. 2020) 

 

 
S platností od pondělí 7. 12. 2020 se provoz školy, resp. vzdělávání, upravuje následovně: 

 

1. Výuka bude počínaje dnem 7. 12. 2020 probíhat ve všech ročnících podle původního rozvrhu, tj. 

podle rozvrhu platného od září 2020. (Platnost „Covidového-mimořádného rozvrhu je dnem 4. 12. 

2020 ukončena). Pozn.: Hodiny tělesné výchovy se v souladu s vládním nařízením nerealizují. 

 

2. Od pondělí 7. 12. 2020 bude zahájena tzv. rotační prezenční výuka, při níž se třídy prvního, druhého 
a třetího  ročníku budou ve škole střídat, a to podle následujícího rozpisu: 

• v týdnu od 7. do 11. 12. 2020 se budou výuky ve škole účastnit třídy: 1.A; 1.E; 1.F; 2.A; 
2.E; 3.A a 3.E; 
Ostatní třídy 1. až 3. ročníku se dál vzdělávají distanční formou (zůstávají doma); 

• v týdnu od 14. do 18. 12. 2020 se budou výuky ve škole účastnit třídy: 1.B; 1.D; 2.B; 2.D; 

2.F; 3.B; 3.D a 3.F. 

Ostatní třídy 1. až 3. ročníku zůstávají doma a pokračují v distanční formě vzdělávání. 

3. Čtvrtých ročníků se rotační výuka netýká. Žáci posledního ročníku se výuky účastní každý den. 
 

4. Výše uvedeným způsobem bude výuka probíhat do pátku 18. 12. 2020. Ve dnech 21. a 22. 12. 2020 

(pracovní dny před vánočními prázdninami) bude výuka probíhat ve všech ročnících pouze 

distanční formou s tím, že vyučující zadají svým žákům úkoly s termínem plnění/odevzdání 

do 22. 12. 2020. 
 

5. V období od 7. do 18. 12.  2020 ruším povinnost realizovat on-line výuku v každém předmětu 

alespoň v minimálním rozsahu. On-line výuka jako taková není zakázána. Vyučující ji mohou 

nadále uskutečňovat podle vlastního uvážení a s ohledem na jejich časové možnosti. 

 

 
 
V Praze dne 2. 12. 2020 
Mgr. Luboš Bauer 


